
UCHWAŁA NR 141/2025 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 107 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią, 
wprowadzony uchwałą Zarządu Powiatu Nakielskiego nr 713/2023 z dnia 29 maja 2023r., w ten sposób, że 
załącznik do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4CE59-1345-4242-9C88-259E40814806. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią, 

będącego załącznikiem do Uchwały nr ……/2025 

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia ………….. 

 
 

Schemat Organizacyjny Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

DYREKTOR 

1 
 

DZIAŁ FINANSOWY 

 Główny Księgowy 

1 

DZIAŁ TECHNICZNY 

6 
  

 

 

 

 
Służba Liniowa 

8 

 

DZIAŁ SŁUŻBY LINIOWEJ 

Kierownik 

1 

 

Stanowisko  

ds. Kadr i Płac 
1 

Stanowisko  

ds. Obsługi 

Administracyjnej i BHP 

1 

Stanowisko 

subsydiowane  

w ramach robót 

publicznych 

2 

 

141
11.04.2025r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4CE59-1345-4242-9C88-259E40814806. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
Podjęcie uchwały wprowadza możliwość dokonania zmian organizacyjnych w Zarządzie Dróg Powiatowych 

w Nakle nad Notecią. Stworzenie dwóch stanowisk subsydiowanych w ramach robót publicznych w Dziale Służby 
Liniowej jest umotywowane aktualnymi potrzebami jednostki, związanymi z wykonywaniem zaplanowanych robót 
utrzymaniowych w zakresie pielęgnacji zieleni przydrożnej, ścinki poboczy, wycinki krzewów i ogólną dbałością o 
czystość i estetykę pasa drogowego. 

W związku z powyższym zmianie ulega treść załącznika do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg 
Powiatowych w Nakle nad Notecią - schemat organizacyjny jednostki. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne i celowe.  
 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4CE59-1345-4242-9C88-259E40814806. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 141/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


